Заведующему муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 27» города Кирова

Е.В. Южаниной

от родителя (законного представителя)

группы № ________

_____________________________________

_____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить моему ребенку ________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество ребенка)

___________________________________________ «____» _______________ 20____ года рождения

платную образовательную услугу _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(Наименование образовательной услуги)

с «____» _______________ 20____ г. по «____» _______________ 20____г. С оплатой за оказание

услуг согласен (согласна).

«____» _______________ 20____                                                                 _______________________
                                  (Дата)                                                                                                                                                                             (Подпись)